[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2014 № 136
О внесении изменения в Положение

«О порядке учета граждан, нуждающихся

в получении садовых, огородных или дачных земельных

участков в границах городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области»

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 15.04.1998г. №66-ФЗ «О садоводческих, огородных или дачных некоммерческих объединениях граждан», а так же в  связи  с  изменением  структуры  администрации  городского  поселения  Воскресенск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке учета граждан, нуждающихся в получении, садовых, огородных или дачных земельных участков в границах городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», утвержденное постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 19.04.2010г. №125 следующее изменение:

1.1. По тексту слова «муниципальный земельный контроль» в соответствующем падеже, заменить словами «муниципальный контроль» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, градостроительства и муниципального контроля администрации городского поселения Воскресенск Князева А.В.
Глава городского поселения Воскресенск                                                                   А.В. Квардаков